
Petr Kulhánek (KOA) 
kandidát na senátora, 

hejtman Karlovarského kraje

Podobně jako před dvěma 
lety, kdy v rámci úspěšné 

kampaně ke krajským volbám 
„prokřižoval“ celý Karlovarský 
kraj, i v letošním roce vybíhá 

Petr Kulhánek na cesty 
po Karlovarsku. Tentokrát 
budou jejich cílem místa 

senátního obvodu Karlovy 
Vary, v 10 etapách zavítá 

do všech jeho 53 obcí.

SENÁTNÍ VOLBY 2022

NA CESTĚ,  
která má cíl 



1. etapa – 17.6. / 23,8 km

Boží Dar 17:00 → Abertamy 18:15  →  
Pernink 18:35  →  Horní Blatná 19:00 
→ Potůčky 19:45

3. etapa – 22.7. / 17,5 km

Černava 16:00  →  Božíčany 16:45  →  
Mírová 17:15  →  Jenišov 17:45  →  
Hory 18:00

2. etapa – 18.7. / 20,8 km

Merklín 16:00  →  Hroznětín 16:25  
→  Ostrov 17:00  →  Hájek 17:30  →  
Sadov 18:00  →  Dalovice 18:30

4. etapa – 29.7. / 29,7 km

Nové Hamry 16:00  →  Vysoká Pec 
16:25  →  Nejdek 16:50  →  Smolné 
Pece 17:30  →  Nová Role 18:00  →  
Děpoltovice 18:45  →  Otovice 19:30



5. etapa – 12.8. / 38,2 km

Andělská hora 16:00  →  Stružná 16:40  
→  Bražec 17:10  →  Verušičky 18:40  
→  Vrbice 20:00  →  Valeč 20:30

7. etapa – 6.9. / 21,2 km

Útvina 16:00  →  Krásné Údolí 16:45  
→  Chodov 17:15  →  Bečov 17:40  →  
Teplička 18:30

6. etapa – 30.8. / 26,1 km

Chyše 16:00  →  Čichalov 16:55  →  
Žlutice 18:00  →  Štědrá 18:45  →  
Pšov 19:15

8. etapa – 13.9. / 22,6 km

Bochov 16:00  →  Pila 17:15  →  
Kolová 17:30  →  Stanovice 18:00  →  
Březová 18:30



9. etapa – 16.9. / 14,2 km

Jáchymov 16:00  →  Krásný Les 17:00  
→  Stráž nad Ohří 17:30

10. etapa – 20.9. / 26,7 km

Vojkovice 13:00  →  Velichov 13:20  →  
Kyselka 13:45  →  Doupovské Hradiště 
14:30  →  Šemnice 15:00  →  Karlovy 
Vary 16:00

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

po út st čt pá so ne

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

po út st čt pá so ne

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

Všech 53 míst volebního okrsku 
Karlovy Vary proběhne v rámci akce 
„Na cestě, která má cíl“ Petr Kulhánek. 
Celková délka trasy je 240 km a je 
rozdělena do 10 etap. Osobní znalost 
území a všech jeho obcí se promítne 
do „zkrácení“ vzdálenosti místní 
a národní úrovně.

KRAJSKÝ ÚŘAD – SENÁT 132 km > 0 km

Ze Senátu „zkrátím“ 
vzdálenost mezi 
Karlovými Vary 

a Prahou na minimum.

www.petrkulhanek.cz   petr.cool.hanek coolhanek kulhanek_p

červen červenec srpen září


